
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE 
N.  49  DEL  21/07/2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

VERSAMENTO QUOTA ANNO 2022 BORGHI DELLE VIE D'ACQUA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 

SIG. SCAGLIA Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO: 
 

• che con deliberazione del C.C. N. 23 del 30/12/2021 è stata approvata la convenzione 
territoriale denominata “BORGHI DELLE VIE D’ACQUA” quale partenariato di progetto 
per l’identificazione del territorio compreso tra la Valsesia, il Canavese ed il Monferrato 
e per l’accesso ai fondi comunitari, ai fondi istituzionali pubblici e ai fondi privati; 
 

• che il Comune capofila risulta essere il Comune di Ronsecco; 
 

• che l’importo da versare è pari ad € 1,00 per abitante alla data del 31/12 dell’anno 
precedente; 
 

• che il Comune di Ronsecco ha richiesto il versamento della quota a carico dell’ente per 
l’anno 2022 pari ad € 277,00; 
 

RITENUTO di provvedere al versamento di quanto dovuto; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Di liquidare a favore del Comune di Ronsecco l’importo di € 277,00 quale quota a carico 
dell’ente per l’anno 2022, ai sensi della convenzione territoriale “BORGHI DELLE VIE 
D’ACQUA”; 

 
2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante lo stanziamento di cui al codice 01.05.1 – cap. 

3680/3/1 del bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022. 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
SCAGLIA Stefano 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 21/07/2022 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
26/07/2022 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 26/07/2022 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2022 135 01051 3680 3 1 277,00  

 
 
 
 
  
 
 


